

TANDLÆGESELSKABET GIVE TANDKLINIK ApS

Østergade 8, 1
7323 Give

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2017

Bøje Elo Moustgaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGESELSKABET GIVE TANDKLINIK ApS
Østergade 8, 1
7323 Give

CVR-nr: 35029761

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -128096 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		5.244.841	4.997.272
Eksterne omkostninger		-1.616.546	-1.029.088
Bruttoresultat		3.628.295	3.968.184
Personaleomkostninger		-3.266.729	-3.502.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-247.898	-279.457
Resultat af ordinær primær drift		113.668	-105.411
Andre finansielle indtægter		12.697	20.706
Øvrige finansielle omkostninger		-254.461	-3.112.068
Ordinært resultat før skat		-128.096	-83.878
Årets resultat		-128.096	-83.878
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-128.096	-83.878
I alt		-128.096	-83.878

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		895.715	978.215
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	895.715	978.215
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		464.633	630.031
Materielle anlægsaktiver i alt		464.633	630.031
Anlægsaktiver i alt		1.360.348	1.608.246
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		270.379	140.445
Tilgodehavende skat		290.615	290.615
Andre tilgodehavender		30.000	354.988
Tilgodehavender i alt		590.994	786.048
Likvide beholdninger		317.356	141.162
Omsætningsaktiver i alt		958.350	977.210
Aktiver i alt		2.318.698	2.585.456

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-1.198.047	-1.069.912
Egenkapital i alt		-1.118.047	-989.912
Gæld til banker		1.035.250	1.039.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.834	94.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.154.661	2.441.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.436.745	3.575.368
Gældsforpligtelser i alt		3.436.745	3.575.368
Passiver i alt		2.318.698	2.585.456

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.650.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.650.000
Af- og nedskrivning primo	671.785
Årets afskrivning	82.500
Af- og nedskrivning ultimo	754.285
Regnskabsmæssig værdi ultimo	895.715